
Uchwała Nr XIV/156/12 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
 z dnia 12 lipca 2012 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) 
Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 1 500 000,00 zł (słownie: milion 
pięćset tysięcy zł) Samorządowi Województwa Pomorskiego w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi wojewódzkiej 
nr 501 na terenie Gminy Miasta Krynica Morska (branża drogowa). 

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie 
zawartej z Samorządem Województwa Pomorskiego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
 
 Teresa Pawłowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


